Hoja 20-q

14

MAPA GEOLOGICO DEL CUADRANGULO DE BREU

4

CARTA GEOLOGICA DEL PERU

%,

Ice Glori

72°30°

772

768

764

756

752

8

4

7

744

740

736

728

724

BASE DE COMPILACION: MAPA PLANIMETRICO LANDSAT DMA IAGS EN 1891

REPUBLICA DEL PERU

MINISTERIO DE ENERGIA'Y MINAS

LEYENDA

.

SIMBOLOS

INSTITUTO GEOLOGICO MINERO Y METALURGICO

EMMET

R ING

7~ ~""" Contacto geologico

1

MAPA GEOLOGICO DEL CUADRANGULO DE BREU

Contacto geoldgico inferido

S

Falla normal
Fractura vertical

00

3
—L— Rumbo y buzamiento de estratos

20

DATUM HORIZONTAL:SISTEMA GEODESIGO MUNDIAL DE 1984

ESCALA 1:100 000

10

PROYECCION TRANSVERSA DE MERCATOR

SISTEMA DE CUADRICULA UTM GADA 4 KILOMETROS ZONA 18 ESFEROIDE INTERNACIONAL

Rumbo y huzamiento de fracturas

Jorge Ghira Fernandez

GEOLOGIA POR:

Ethelwaldo Atencio Avendaiio

Luis Quispe Aranda

UBICACION DEL AREA DE ESTUDIO

HOJAS ADYACENTES

19-r
Rio Breu
20-r

Rio Piquiyacu

21-r

La Reparticion

1

9-q
Santa Rosa
20q

Breu

21q

Raya

19-p
Jacaya
20-p

Parantari

21-p

Qda
Mashansha

UNIDADES LITOESTRATIGRAFICAS

Qh-fl

tos fluviales

0si

Dep

Qh-alw

tos aluviales

0si

Dep

Qpl-al‘
N

~~ > Discordancia angular

Depositos Aluviales

Formacion Ipururo

SERIE

HOLOCENA

PLEISTOCENA
PLIOCENA

MIOCENA

CUATERNARIOQ

NEOGENO

ERATEMA| ~ SISTEMA

VOIO0ZON3D




